KURJER WARSZAWSKI

Dnia 26 Lipca 1869.

Poniedziałek.

Dnia 14 (26) Lipca 1869.

Rano ciepła st: 13, w połud: c. st: 19
Wysokość wody st: 4 c. 11 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 4 m. 12
Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, ŚŚ. Natalji P. i Pantaleona.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

w Czechach ze Stacjami, Olmütz, Bodenbach, Aussig, Lobositz, Kralup, Praga, Pardubitz, Böhm, Trubau i Hohenstadt.

Taryfy w powyższej komunikacji obowiązujące, mogą być nabyte w biurach ekspedycyjnych Stacji Warszawa i Granica po kop. 15 za egzemplarz.

Warszawa d. 11/23 Lipca 1869 r. —5,545—

— ♪ — Zabawa loteryjną kwiatowa na korzyść ubogich zostających pod opieką gminy ewangelicko-augsburskiej zaszczyconą obecnością JW. Hr. Namieśnika Królestwa, odbyła się onegdaj w ogrodzie Saskim jak najpomyślniej. Pogoda była tak piękną, że mało mieliśmy w tym roku podobnie ślicznych wieczorów.

**J. Russanowklego**, znanego u nas ze swych zdolności Artysty. Początek o godz. 8mej. (25-0) — 4513 — (4620)

DOLINA PRAGSKA.

Dziś i codziennie, Przedstawienia humorystyczne i magiczne. (2-0) — 5493 — (9305)

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Lipca 1869 roku.

Monety i Papiery.

Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 60
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 65
Obligi skarbowe 100 rs., (prócz kup):
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 110
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemięskiego
Listy likwidacyjne za rsr. 100.

35, anszlagiem zatwierdzonym wykazane, wykonać własnym materiałem za sumę rs. . . . wyraźnie rubli srebrem (wypisać literami). Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję. Kwit na złożone Vadium w Kasie Szpitala w kwocie rs. 240 dołączam. Stałe moje zamieszkanie w . . . (data i podpis).

Warszawa dnia 12 (24 Lipca) 1869 roku.

Zast. Prezydującego

Członek Rady **M. Pruszyński.**

Pomocnik Nadzorcy Szpitala **Mucharski.**

(1—3)

—5544— (Dz War.)

**SYNDYCY TYMCZASOWI MASY UPADŁOŚCI
ALEKSANDRA PETROW.**

Zawiadamiają że lewa strona młyna parowego w Warszawie na Lesznie istniejącego, może być w dzierżawę wzięta. Reflektanci zechcą, złożyc deklarację u jednego z Syndyków.— Mejer **Jungherz.**—Jan **Manulewicz.**—Filip **Flamm** Adwokat. (2—3)—5477—(Dz. War.)

W dniu 18 (30) Lipca 1869 r. o godzinie 10tej zrana sprzedaną będzie przez publiczną licytację **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2351A, i 2360B, w Warszawie przy ulicy Pawiej i Dzielnej położona. Sprzedaż ta odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iszym pod Nr 549, przy ulicy Długiej. Vadium do licytacji rs. 800.